ita positum sic: ut non addatur aut etiam aut aliquantus sermo qui præsens tempus re/
 situat. Nisi uno loco & quasi hoc mirabile: Namque sub cœbaliæ memini me turbibus
 altis Choritium uidisse senem: quod poetæ pro necessitate meti licuit usurpare. Instat
 illius rei dicere debemus non ad instar. Quæritur ab aliquantis quare. s. littera inter
 liquidas posita sit. cum uelut sola syllaba habeti uideat ac propter hoc dicta sit suæ cuius
 dam potestatis est. Aliæ autem liquide in ipso concursu litteræ & sermonum. Ita cōglu
 tiantur ut pene interire uideantur. Hæc ratio apud latiū unde latinitas dicta ē & orta &
 maior populus & magis egregiis artibus pollēs tuisci fuerunt: qui de linguae suæ. G. litte
 ram raro exprimunt: hæc res fecit habere liquidam. Arbor omnem lignum dicitur: ar
 bos non nisi fructifera hora dierum: ora profiniunt pignora rerum: pignota filiorum &
 affectionum: columbae quæ mansuetæ fieri possunt: & domibus adsuelere. Pallumbes
 ferae arboribus feræ & silvis saxisq; inhabitantes. robur arboris. Veniunt qui uendunt ue
 neunt: qui uenduntur. Conluescimus bona iusuescimus mala adsuescimus utraq; Cōti
 gunt bona accidūt mala: eueniunt utraq;. Fungi agere est. defūgi est defficere uel pera
 gere. Adolscere augumenti est: inolescere coagumenti est. Exolscere uanescētis ē. Aue
 næ steriles germeñ est. Habent dicuntur retinacula iumentorum: hoc de habēdi potestate
 illud de occupādi auīditare dictum. Deuncem decem untias diuncem. xi. pulchritudo for
 mæ i viris dignitas. Vnde Cicero pro celio quis non possit huic ætati atq; huic dignitati
 & si sine suspicatiōe: at non sine argumēto maledicere. In fœmininis aut honestas dicit
 Vnde Ter. de horrido & sene eunicho: illū ne in honestū hominem ambulare? Formosi
 ras uero in luxuriosis. Ut formosū pastor Id se pronomen dignitatis: iste abiectionis. Do
 nū dantis est munus accipientis. Illud adando: hoc amuniendo uel amouēdo dicimus
 has manus huius hominis dicimus: hanc manum multos homines cōiungere. Coargu
 ere est: Coercere & compensare. Arguere ostēdere & parefacere. Vir. degeneres animos
 timor arguit unde argumenta dicunt quæ causam cauſat ostendūt: sunt sermones ut ita
 dixerim comunes duos sibi contraria significātes. Vector est ille qui portat & q portat
 Hospes est qui recipit & qui recipitur. Sacer est uenerādus & execrandus. Vir auri sacra
 famēs. Vultus est uindicatus & punitus. Gratia & bene & male rei causa nā sic dicimus
 amicitarum ut beneficii gratia. Ita ut salustius opprobriis gratia Cicero religioni & sup
 plicii gratia colendam & fruendam tradiderat. Et Ter. qui referam sacrilego illi gratia?
 Sufragia populi & quæ honoret dicuntur & quæ donatur. Cicero de præfectura urba
 na. Istum uis ullis populi suffragiis eripere nō potuit. Donamus & illud qd damus &
 illum cui damus: Afficimus honore afficimus iniuria. Elleuamus & quæ in altū attolli
 mus & quæ aleuiamus leuiora facimus. Subducimus: & q retro subtrahimus & q iprō
 ptu offerimus: bello. Catilinae optimum quēq; in primam aciem subduxit pudet & quæ
 de alterius facto & quæ de suo: in adelforum libris Eschini ubi eum pudet patris non an
 te confessum. Supremus summus & ultimus: & superenorem & inferiore significat. Altū
 & quod sursum est & quod deorsum: procul & lōge & ptope significat. Clipeo excussa sa
 gitta proculq; egregium cantorem. Damnatus & adictus & obligatus uel potius absolu
 lutus. Virgilius quem damnat labor aut quo & cætera idest Virtus sua absoluat aut ui
 storem faciat. Nunquam enim Virgilius in duobus locis unam rem ponebar. Præser
 tim cum aut interponeret coniunctionem disiunctiuam. Idem ipse alio loco damnabis
 tu quoq; uotis: sicut uoti reus dixerat. Hic ita & absoluēdos dixit. Vnde & iure damnas
 illius & istum esto ligatum dicens. hoc est soluendo: esto istum quod solui omnibus mo
 dis necesse est: & si res aliena ligatur. In præpositio utriq; casui seruit. Cum in loquelas
 transit fit etiam communis intellectus. Nam & satis & parum factum aliquid uel non